

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE ABITAZIONI IN SAN VITO DEI NORMANNI -BRINDISI-

LEGGE 22.10.1971 N°865 ART.55/C CANALE C.

Impresa GEOM. GAETANO CORVETTO - BRINDISI -

4° STATO ^(a) D'AVANZAMENTO dei lavori eseguiti a tutto il 24 FEBBRAIO 19 76

CONTRATTO in data 30.5.1975 ~~approvato~~ registrato a Brindisi

data 3.6.1975 N. 5102 Mod.2

Importo del progetto	L.	62.790.000	Data della consegna	6.2.1975
con aumento				
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>50-0,20</u> per cento	L.	93.996.630	Data dell'incominciamento dei lavori	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	1.2.1976
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	77
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	17.4.1976
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	13/b	Scavo di roccia mc.	93,953	12000	1.127.436,=	
2	63	Conglomerato cementizio mc.	75,953	13900	1.055.746,70	
3	64	Ferro omogeneo tondo Kg.	4115,143	325	1337.421,46	
4	58	Conglomerato cementizio mc.	65,143	20000	1.302.860,=	
5	15/a	Formazione di rilevato mc.	1186,55	1300	1.542.515,=	
6	14/a	Formazione di rilevato mc.	93,95	800	75.160,=	
7	7	Scavo a sezione di terra mc.	50,41	2800	141.148,=	
8	26	Muratura di tufo da cm. 32 mq.	51,18	5600	286.608,=	
9	131	Pozzetti fogna n.	2	10200	20.400,=	
10	108/e	Tubi di gres Ø 150 ml.	20,80	3500	72.800,=	
11	108/d	" " " Ø 120 "	8,00	3000	24.000,=	
		Sommano lavori a misura		L.		6.968.085,16
		<u>D.A. LAVORI A FORFAIT</u>				
126/1		Struttura portante %	32	53315000	17.060.800,=	
136/2		Muratura di tompagno "	10.	"	5.331.500,=	
146/3		Tramezzi "	3	"	1.599.450,=	
156/6		Pavimenti e marmi "	9	"	4.798.350,=	
166/8		Infissi "	8	"	4.265.200,=	
176/12		Impianto termico "	4	"	2.132.600,=	
186/7		Rivestimenti interni ecc.	2	"	1.066.300,=	
196/9		Per opere in ferro "	1,50	"	799.725,=	
206/10		Per impianto idrico "	3	"	1.599.450,=	
216/11		Per impianti speciali "	2,10	"	1.119.615,=	
226/13		Per apparecchi igien. San.	4	"	2.132.600,=	
236/14		Per impianto elettrico "	2,40	"	1.279.560,=	
		Sommano lavori a forfait		L.		43.185.160,=
		Sommano in totale		L.		50.171.245,16
		Aumento d'asta del 49,80%		L.		24.985.280,08
		TOTALE LAVORI ESEGUITI		L.		75.156.525,24
		L'IMPRESA				
				IL DIRETTORE DEI LAVORI		
				ORDINE DEGLI INGEGNERI della Provincia di Roma		
				Dott. Ing. Mario Francesco Ciccarese		
				N.° 182		

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
ISTITUTO AUT. CASE POPOLARI - BRINDISI Per quanto è stato possibile constatare da controlli saltuari nella visita sopralluogo, SI DI- CHIARA che i lavori eseguiti possono ritenersi rispondenti alle annotazioni contabili sopra ripor- tate ed alle previsioni di progetto- Brindisi, li 10 MAR 1976 IL FUNZIONARIO ADDETTO <i>[Signature]</i> INGEGNERE CAPO <i>[Signature]</i> ISTITUTO AUT. CASE POPOLARI - BRINDISI						